Identificar los componentes que permitan comprender la comunicación en las interacciones entre el ELN y el Gobierno

9. FORMA DE PAGO

Se ha determinado el valor total de la prestación del servicio en la suma de cuarenta y dos millones seteciento cinco MIL PESOS MCTE (42,705,000.00.oo), el cual se 

efectuará en n° 10 de  pagos, cada uno por el valor de cuatro millones doscientos setenta mil quinientos pesos M/CTE ($4,270,500). 

Res. 1209: Remuneración de los Jóvenes Investigadores. Los Jóvenes investigadores serán contratados por medio de una Orden de Prestación de Servicios (OPS) en 

la Universidad Militar Nueva Granada. El monto mensual de los servicios corresponde a tres (3) salarios mínimos mensuales legales vigentes (3 SMMLV) y será